СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 17.11.2014 г.                                                                                                   № 4/4

  О внесении изменений в решение Совета депутатов

№ 60/1 от 06.03.2014 г. «О новой редакции Положения о

бюджетном процессе в Родничковском сельском поселении»

     На основании протеста прокурора Нехаевского района, разработанного прокуратурой района проекта решения Совета депутатов Родничковского сельского поселения «О внесении изменений в решения Совета депутатов Родничковского сельского поселения от 15.05.2014г»   в соответствии со ст. 14 Устава Родничковского сельского поселения Совет депутатов РЕШИЛ :

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Родничковском сельском поселении Нехаевского муниципального района Волгоградской области

1.1.  п.2 ст.7 дополнить пп.8 следующего содержания « вносит на утверждение в Совет депутатов Родничковского сельского поселения проект бюджета поселения, планы и программы социально-экономического развития поселения, а также отчеты об их исполнении»

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

     Глава Родничковского

     сельского поселения                                                 А.М.Белоус.